｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：抄本

新北市政府體育局　函

受文者：

發文字號：新北體學字第1131791131號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨

檢送本市參加114年全國原住民族運動會少年、青少年組

田徑（含傳統路跑）選拔賽要點1份，本局同意帶隊人員

公假登記（課務排代），請查照。

依據本局113年9月4日新北體學字第1131750886號函及同

年8月16日新北體學字第1131618149號函辦理。

正本：新北市各公私立國中小
副本：

地址：220071新北市板橋區漢生東路278號
承辦人：邱昀怡
電話：(02)29620462分機164
傳真：(02)29559470
電子信箱：AN3956@ntpc.gov.tw

發文日期：中華民國113年9月9日

主旨：

說明：

第1頁，共1頁